CITROEN

CITROEN AMI EQUIPAGGIAMENTI PRINCIPALI
MODELLO

ESTERNO

Faria LED

Indicatorididirezione a LED
Catarifrangente sinistro / destro
Tergicristallo anteriore

Specchietti esterni regolabili manualmente
Tetto in vetro panoramico
Finestrinilaterali incernierati

INTERNO

Sedile diguida con regolazione longitudinale
Rivestimento del sedile

Presa USB

Riscaldamento / disappannamento

Ventilazione

Cavo diricarica (ingresso porta passeggero)

TEP Nero Mistral

CITROEN AMI CARATTERISTICHE TECNICHE
MODELLO

MOTORE

Potenza nominale in kW

Coppia Nm CEE

BATTERIA

Tecnologia

Capacita in kWh

Tempo diricarica (0 - 100%)

Autonomia (ciclo WMTC)

Emissionidi CO2 (g/km)

CAMBIO

STERZO

Diametro di sterzata tra marciapiedi (m)
SOSPENSIONI - FRENI - PNEUMATICI
Assale anteriore / posteriore

Freno anteriore / posteriore
Pneumatici

INTERNO

Numero di posti

Volume distoccaggio

MASSA (in kg)

Massa a vuoto, batteria inclusa
Volume dicarico con 1 conducente
Massa totale a pieno carico (MTAC)
PRESTAZIONI (SOLO CONDUCENTE)
Velocitd massima in km/h

0-45km/h

lonidiLitio
5,5
3h
75 KM
0

Singola velocita con cambio a 3 posizioni (D, N, R)
7.2
« Pseudo Mac Pherson / Arms drawn »
Disco /Tamburo

155/65 R14

2
63L davanti al passeggero

471
150
700

45km/h
10s
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